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EZ/1029/23 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy wyrobów medycznych do chirurgii naczyniowej 
(sygnatura sprawy EZ/835/411-08/23). 

 
Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny 

Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie 
z art. 135  i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (zwanej dalej Pzp), przekazuje treść zapytania wraz 
z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SWZ:  

 
Pytanie 1 
„Zwracamy sie z prośba o obniżenie kar umownych dotyczy umowa depozytu: Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu następujące kary umowne: 1) w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie 
dostawy wyrobów za każdy dzień zwłoki w dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu 
określonego w § 3 ust. 2, § 4 ust. 5 umowy do dnia zrealizowania dostawy; 2) w wysokości 1,5 % wartości brutto 
wyrobów, których dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z 
odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi; począwszy od dnia następującego po upływie terminu do 
wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania; przed naliczeniem kary umownej z tego tytułu 
Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy; 3) w wysokości 0,5% wartości brutto 
umowy, wskazanej w § 9 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 4 ust. 
1, § 5 ust. 3 i ust. 4 umowy, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania 
do dnia wykonania zobowiązania;” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na procentowe obniżenie wysokości kar umownych w § 16 ust. 1 
pkt 1-3 wzoru umowy II. W załączeniu zmieniony wzór umowy II Załącznik nr 3a do SWZ. 
 
Pytanie 2 
„Czy w zadaniu nr 4 Zamawiający dopuści szwy o długości nici 61 cm (zamiast 46 cm), reszta parametrów bez 
zmian?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu. 

 

Zamawiający wskazuje, że w oparciu o art. 137 ustawy Pzp, przedłużył termin składania i otwarcia 
ofert do dnia 14.12.2023r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie uległ termin związania 
ofertą do dnia 12.01.2024r. Wobec powyższego zmianie ulegał pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

Zamawiający wskazuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

 
W załączeniu zmieniony wzór umowy II Załącznik nr 3a do SWZ – ZMIANA 1. 


